
Ч а с т н о е  дош к ол ь н ое  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Д е т с к и й  сад Na 170  
о т к р ы т о г о  ак ц и он ер н ого  

о б щ е с т в а  
«Р осси й ск и е  ж е л е з н ы е  дороги»  

(« Д е т с к и й  сад Ма 170  ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ  

о т  17 .0 2 .2 0 2 3 г . № 1 4 /2 а

Об утверждении Положения 
об информировании работниками 
коррупциоииых нарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об информировании работниками работодателя о 
случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений в частном 
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 170 открытого 
акционерного общества «Российские железные дороги», данное положение 
согласовано с учетом мотивированного мнения Детского сада № 170 ОАО 
«РЖД», протокол от 15.02.2023г. № 3.

2. Разместить Положение на официальном сайте учреждения в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


